
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Ke zjednodušenému podlimitnímu řízení 

dle §217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 
 

ZADAVATEL:   Město Beroun 
Sídlo:    Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 

IČ:     00 23 31 29 

statutární zástupce:  RNDr. Soňa Chalupová, starostka města 

email:     podatelna@muberoun.cz 

 

Vítězný účastník:  INVESSALES, spol. s.r.o 

Sídlo:    Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 

IČ:    62957678 
 

„Stavební úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti“ 

 

Veřejná zakázka byla přidělena účastníkovi zadávacího řízení, protože jeho nabídka, na základě zveřejněných 

soutěžních podmínek zjednodušeného podlimitního řízení, byla ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Poddodavatelé: 
BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. - IČ: 25855247 - dodávka NEREZ 

Poolakcent s.r.o. – IČ:06167667 – dodávka bazénových technologií 
 

Předmět zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je výkon generálního dodavatele stavebních prací pro investiční akci – „Stavební 

úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti“. Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

včetně vyhrazených změn závazku 44.000.000,- Kč bez DPH.  

 

Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV:   

45000000-7 Stavební práce 

45212212-5 Stavební úpravy plováren  

 

Celková cena sjednaná ve smlouvě:   

Cena bez DPH:         43.676.659,48 Kč 

 DPH:                       9.172.098,49 Kč  

Cena včetně DPH:   52.848.757,97 Kč 
 

Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení, dle §53 zákona 134/2016 Sb. 

 

Všichni účastníci zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny: 
Číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 50.122.049,00 

2. INVESSALES, spol. s.r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 43.676.659,48 

3. KOSTKA stav s.r.o., Ve Štědrém 198, 273 62 Družec 46.879.007,00 

 

 

 

 



 

 

Účastníci zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni: 
Číslo 

nabídky 
účastník zadávacího řízení Důvod vyloučení 

 žádný z účastníků nebyl vyloučen  

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Jiné, než elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity. 

 

 

 

 

V Berouně dne 

 

 

…..…………………………………….. 

RNDr. Soňa Chalupová 


		2019-09-25T09:34:04+0200
	RNDr. Soňa Chalupová




